
TARJOUSPYYNTÖ 139986

Koulukuljetukset

Hankintayksikön yhteystiedot
Virallinen nimi Naantalin kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0135457-2

Postiosoite Käsityöläiskatu 2
Postitoimipaikka Naantali

Postinumero 21100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Timo Saario

Puhelin +358 505524022

Sähköpostiosoite timo.saario@naantali.fi

NUTS-koodi Suomi FI

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.naantali.fi

Hankintayksikön luonne
Kunta tai kuntayhtymä

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/naantali?id=139986&tpk=65cc5c7a-c46f-4eda-b9fd-
677b9de7e4e6

Sähköisesti osoitteessa

Sopimuksen tekee yhteishankintayksikkö

Ei

Hankinnan kohde

Koulukuljetukset

Hankinnan nimi

Hankinnan tunniste

139986

Hankinnan kuvaus

Naantalin kaupunki pyytää tarjoustanne koulukuljetuksista sopimuskaudelle 
18.12.2017 (tavoite) - 17.12.2018.

Perusopetuslaki määrittelee kriteerit, joiden täyttyessä kaupunki on velvollinen 
järjestämään perusopetusta, esiopetusta tai lisäopetusta saavalle oppilaalle 
maksuttoman koulukuljetuksen. Koulutuslautakunta on tarkistanut kokouksessaan 
20.5.2014 kuljetusperusteet ja ne löytyvät Naantalin kaupungin nettisivuilta.

Naantalin kaupungin koulukuljetuksista vastaa pääsääntöisesti Föli, jolla ei 
kuitenkaan pystytä kattamaan kaikkien oppilaiden kuljetustarpeita. Näitä muita 
kuljetuksia järjestetään esim. oppilaille, jotka asuvat kaukana linja-autopysäkistä, tai 
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joilla on muita erityistarpeita. Lisäksi on muutamia talvikuljetuksia, joiden määrää ei 
ole huomioitu alla olevassa kuljetusaluejaottelussa.

Säännöllisten kuljetusten lisäksi oppilaskuljetusta tarvitaan tilapäisesti tapaturman tai 
muun syyn perusteella (esim. kipsipotilaat ja opetusjärjestelykuljetukset), jolloin 
kuljetustarpeen pituus on keskimäärin muutamia viikkoja. Joissain tapauksissa 
tilapäiskuljetuksiin voidaan tarvita erityiskalustoa.

Kuljetuksissa on kysymys kodin ja koulun välisistä kuljetuksista. Kuljetukset ajetaan 
lukuvuosittain vahvistettuina koulupäivinä. Koulujen lomakausien taikka arkipyhien 
aikana koulukuljetuksia ei ajeta eikä tällöin Palveluntuottajalle suoriteta mitään 
korvauksia.

Palveluntuottajalla on oltava riittävät resurssit tarjouspyynnön mukaisten kuljetusten 
hoitamiseen sekä varajärjestelyt esim. sairaustapausten varalta.  Palveluntuottajalle 
ei makseta tämän kaltaisista järjestelyistä erillistä korvausta. Erityisjärjestelyistä on 
viivytyksettä ilmoitettava Tilaajalle.

Mikäli Tilaaja pystyy hyödyntämään joukkoliikennettä koulukuljetuksissa, Tilaaja 
varaa oikeuden hyödyntää sitä.

Palveluntuottaja voi tarjota reittejä vapaavalintaisella kalustolla, joka täyttää 
tarjouspyynnössä asetetut vaatimukset. Palveluntuottajien huomiota kiinnitetään 
erityisesti siihen, että reitistä voidaan laskuttaa ainoastaan seuraavan kaavan 
mukaisesti: ajetun reitin pituus km * Palveluntuottajan tarjouksessaan antama 
kilometrihinta. Laskutuksen perusteena on toteutunut reitti.

Oppilaiden määrä, kuljetusten aikataulut sekä täsmälliset reitit varmistuvat vuosittain 
elo-syyskuussa. Kuljetettavien oppilaiden määrä ja sijainti voivat vaihdella 
kouluvuoden aikana. Tilaajalla on oikeus muuttaa reittejä ja aikatauluja tarpeen 
mukaan. Tilaaja pyrkii ilmoittamaan muutoksista hyvissä ajoin.

Koulukuljetukset jaetaan viidelle kuljetusalueelle:

1. Kanta-Naantalin ja Luonnonmaan alueen koulut (Karvetin koulu, Kultarannan 
koulu, Kuparivuoren koulu, Lietsalan koulu, Taimon koulu, Maijamäen koulu ja 
Suopellon koulu).
Peruskoululaisia kuljetetaan kouluille ma-pe pääasiassa kanta-Naantalista ja 
Luonnonmaan alueelta.  Tällä hetkellä oppilaita on 17 kappaletta. Kuljetukset 
tapahtuvat pääsääntöisesti aamuisin koulujen alkaessa ja iltapäivisin koulujen 
päättyessä.

2. Merimaskun koulu
Peruskoululaisia kuljetetaan ma-pe koululle pääasiassa Merimaskun alueelta. Tällä 
hetkellä oppilaita on 2 kappaletta. Kuljetukset tapahtuvat pääsääntöisesti aamuisin 
koulujen alkaessa ja iltapäivisin koulujen päättyessä.

3. Rymättylän koulu
Peruskoululaisia kuljetetaan ma-pe koululle pääasiassa Rymättylän alueelta.Tällä 
hetkellä oppilaita on 1 kappaletta. Kuljetukset tapahtuvat pääsääntöisesti aamuisin 
koulujen alkaessa ja iltapäivisin koulujen päättyessä.

4. Velkuan koulu
Peruskoululaisia kuljetetaan ma-pe koululle lähinnä Velkuan alueelta.Tällä hetkellä 
oppilaita on 5 kappaletta. Kuljetukset tapahtuvat pääsääntöisesti aamuisin koulujen 
alkaessa ja iltapäivisin koulujen päättyessä. Koulu sijaitsee Palvan saarella, jonne 
on lossiyhteys.

5. Kaikki koulut - poikkeuksellisen lyhyet kuljetukset.
Alle kolmen kilometrin kuljetuksissa Palveluntuottajalla on oikeus veloittaa 
perusmaksu. Kolmella kilometrillä tarkoitetaan niitä kilometrejä, kun oppilas on 
kyydissä.
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Kuljetus tapahtuu maanteitse, mutta voi edellyttää myös lossimatkoja.

Kuljetettavien tulee aina ehtiä määränpäähän aikataulun mukaisesti. Reitit tulee 
suunnitella kuljetusmatkat optimoiden ja välttäen turhaa ajoa. Mikäli kuljetus on 
myöhässä yli 15 minuuttia sovitusta ajasta tai sopimuksen mukainen ajo jää 
kokonaan ajamatta, on oppilaan huoltajilla tai koululla oikeus tilata kuljetus 
Palveluntuottajan laskuun. Palveluntuottaja ei voi laskuttaa hoitamatta 
jäänyttä/viivästynyttä ajoa tai siitä syntynyttä kulua Tilaajalta. Edellä mainitun 
korvauksen Tilaaja voi suoraan vähentää Palveluntuottajan laskusta.

Palveluntuottajan tulee sitoutua siihen, että palvelutuotannossa käytettävä 
henkilöstö on soveltuva palveluiden tuottamiseen. Palveluita tuottavan henkilöstön 
tulee olla asiallisia oppilaita kohtaan ja huomioida, että kuljetuspalveluita tuotetaan 
lapsille noudattaen esim. lapsille soveliasta kielenkäyttöä ja ystävällistä käytöstä. 
Kuljettajien tulee varmistaa oppilaille turvalliset kuljetukset sekä opastaa lapsia 
tarpeen mukaan esim. turvavöiden käytössä. Kuljettajien tulee noudattaa erityistä 
varovaisuutta koulun läheisyydessä sekä oppilaiden kyytiin nousu/poisjääntipaikoilla. 
Ajoneuvoissa ja niiden välittömässä läheisyydessä on tupakointikielto. Kuljettajilla on 
oltava matkapuhelimet, joista heidät tavoittaa kuljetuksen aikana.

Uudet kuljettajat perehdytetään sopimuksen mukaiseen palveluun mahdollisesti 
yhteistyössä Tilaajan kanssa ennen kuljetusten alkamista. Koulukuljetuksia hoitaville 
kuljettajille on toimitettu opetushallituksen Koulukuljetusopas.

Palveluntuottaja on tarkastanut rikosrekisteriotteet alaikäisten lasten 
koulukuljetuksista vastaavien kuljettajien osalta (laki lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä). Tilaajalle on pyydettäessä esitettävä yhteenveto 
kuljettajien rikosrekisterin tunnistetiedoista ja näyttöpäivästä.

Mikäli kuljetuksia suorittavalla kuljettajalla on palvelun alkaessa lainvoimainen 
tuomio rattijuopumuksesta tai kuljettaja tuomitaan rattijuopumuksesta
sopimuskauden aikana, ei hän saa neljään (4) vuoteen tuomion lainvoimaiseksi 
tulosta suorittaa kuljetuksia Tilaajalle. Asia koskee myös alihankkijoita.

Kaluston tulee olla kuljetuskapasiteetiltaan ja muilta ominaisuuksiltaan tarjottavan 
reitin asettamat vaatimukset täyttävä. Liikennöinnissä noudatetaan liikenne- ja 
viestintäministeriön asetusta koulu- ja päivähoitokuljetusten kuormituksesta ja 
turvallisuusjärjestelyistä. Koulukuljetusauto on merkittävä liikenne- ja 
viestintäministeriön koulu- ja päivähoitokuljetusten kuormituksesta ja 
turvallisuusjärjestelyistä annetun asetuksen 5 §:n mukaisella koulukuljetuskilvellä.

Liikennöinnissä käytettävä kalusto on Suomen tieliikenteeseen hyväksytty ja 
katsastuksen on oltava voimassa. Ajoneuvossa on alkolukko. Tilaajalla on oikeus 
tarkastaa ajoneuvojen kunto ennen hankintapäätöksen tekemistä ja milloin tahansa 
sopimuskauden aikana. Auton tavaratilaan tulee sopia oppilaiden mukanaan 
kuljettamat urheiluvälineet ja mahdolliset muut matkatavarat. Näiden kuljettaminen 
sisältyy tarjoushintaan.

Palveluntuottaja vastaa palvelun toimivuudesta siten, että se kokonaisuutena toimii 
Tilaajan esittämien vaatimusten mukaisesti. Palveluntuottajan tehtäviin kuuluvat 
myös muut sellaiset tehtävät, jotka voidaan kohtuudella katsoa kuuluvan osaksi 
Palveluntuottajan tehtäviä palvelun sopimuksen mukaiseksi toteuttamiseksi. 
Palveluntuottajan tulee noudattaa sovittuja aikatauluja ja reittejä.

Huoltajalla on mahdollisuus ilmoittaa tilapäisistä kuljetuksen peruutuksista ja 
muutoksista suoraan Palveluntuottajalle. Palveluntuottajalla on tätä varten arkisin ja 
viikonloppuina palvelumaksuton puhelinnumero, sähköpostiosoite sekä 
puhelinnumero, johon voi lähettää tekstiviestin peruutuksesta. Palveluntuottajan on 
kuitattava asiakkaan viestin vastaanottaminen (sähköpostin vastaanottaminen 
kahden tunnin sisällä arkipäivisin klo 6.30-18 välillä, viikonloppuisin kahden tunnin 
sisällä klo 9-18 välillä). Palveluntuottaja ilmoittaa suoraan heille tulleet peruutukset ja 
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Hankintalaji

Palvelut

Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Pääkohde

Päänimikkeistö

Kuljetuspalvelut (jätteen kuljetusta lukuun ottamatta) (60000000-8)

CPV-täydentävä nimikkeistö

muutokset välittömästi edelleen Tilaajalle. Palveluntuottaja varmistaa muut kuin 
tilapäiset muutokset Tilaajalta.

Tilaaja ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin, vaan palveluita hankitaan Tilaajan 
tarpeen mukaan. Annetut volyymitiedot ovat vain arvioita.

Tilaajaan sopimussuhteessa olevalla Palveluntuottajalla on oikeus antaa osa 
hankinnasta edelleen alihankintana toteutettavaksi. Palveluntuottaja vastaa 
käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuin omastaan.Tilaajalla on oikeus ilman 
perustelua hyväksyä tai hylätä alihankkija.

Liikenteenharjoittajat voivat voimassa olevan kilpailulainsäädännön puitteissa 
muodostaa tarjousyhteenliittymiä, jotka jättävät yhteisiä tarjouksia kilpailtavana 
olevasta liikenteestä. Tarjousyhteenliittymä voidaan muodostaa esimerkiksi silloin, 
kun yksittäisen liikenteenharjoittajan resurssit, kuten autojen määrä, eivät riitä 
hankinnan kohteena olevan liikenteen hoitamiseen. Yhteistarjoukseen ja 
tarjousyhteenliittymään osallistuvilla yrityksillä on näyttövelvollisuus yhteistyön 
sallittavuudesta.

Tarjousyhteenliittymään kuuluvat liikenteenharjoittajat vastaavat yhteisvastuullisesti 
sopimuksen mukaisista velvoitteista. Tarjousyhteenliittymää kohdellaan
itsenäisenä oikeushenkilönä. Tilaajalla on oikeus edellyttää mahdolliselta 
tarjousyhteenliittymältä yritysten välisiä sopimuksia tai muita sopimuksia 
toteutettavista järjestelyistä, joilla osoitetaan, että vaaditut edellytykset täyttävät 
voimavarat ovat tarjoajien/ ryhmittymien käytettävissä sopimusaikana 
hankintasopimuksen asianmukaiseksi toteuttamiseksi. Tällaisia selvityksiä tulee 
toimittaa pyydettäessä. Tarjousyhteenliittymä nimeää liikenteestä vastaavan 
henkilön.

Pyydettäessä Palveluntuottajan tulee toimittaa kopio taksiluvasta.

Kuljetuksissa noudatetaan voimassaolevaa lainsäädäntöä, sen perusteella annettuja 
määräyksiä sekä kaupungin toimivaltansa rajoissa antamia ohjeita.

Sopimukseen liittyy lisähankintamahdollisuuksia:

Ei
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Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

10.11.2017 09:00

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 28.02.2018

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Kokonaistaloudellisen edullisuuden peruste

Halvin hinta

Sähköisen luettelon käyttöä koskevat vaatimukset

Ei vaatimuksia

Hankintamenettelyn tarkemmat ehdot

 Hankintamenettely

Hankintamenettely

Avoin menettely

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Kyllä

Sähköistä huutokauppaa käytetään

Ei

Kyllä

Osatarjoukset hyväksytään

Vaihtoehtoiset tarjoukset hyväksytään

Ei

Hankinta varataan työkeskuksille tai toteutettavaksi työohjelmien 
yhteydessä
Ei

Muutoksenhakutiedot

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314
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Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kohderiveittäin

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä mennessä 03.11.2017 09:00

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta 
löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset

Soveltuvuusvaatimuksiin vastataan Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalin lomakkeella. 
Tarjoajien on pyydettäessä toimitettava selvitykset kohdista, joissa vaaditaan "kyllä" 
-vastaus tarjouskilpailun päätyttyä hankintayksikölle. Selvitykset tullaan pyytämään 
valituksi tulevilta.

Mikäli tarjous tehdään ryhmittymänä (kaksi tai useampi yritys jättää tarjouksen 
yhdessä), vaatimukset koskevat kaikkia ryhmittymän jäseniä. Ulkomaisen yrityksen 
on toimitettava vaadituista selvityksistä ja todistuksista suomenkieliset vastaavat 
tiedot sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisella rekisterinotteella tai vastaavalla 
todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla. Vieraskielisten todistusten ja 
selvitysten tulee olla käännetty suomen kielelle auktorisoidun kääntäjän 
suorittamana ja leimalla varustettuna.

Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamisen, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta.
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Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Lisätietoa

Tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset

Kyllä 1. Selvitys siitä, onko yritys merkitty 
ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin, sekä arvonlisäverolain 
(1501/1993) mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. 2. 
Kaupparekisteriote. 3. Selvitys siitä, ettei 
yrityksellä ole verotustietojen julkisuudesta ja 
salassapidosta annetun lain (1346/1999) 20 b 
§:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettua 
verovelkaa taikka viranomaisen antama 
selvitys verovelan määrästä. 4. Todistukset 
työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta ja 
eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai 
selvitys siitä, että erääntyneitä 
eläkevakuutusmaksuja koskeva 
maksusopimus on tehty. 5. Selvitys työhön 
sovellettavasta työehtosopimuksesta tai 
keskeisistä työehdoista. 6. Selvitys 
työterveyshuollon järjestämisestä. 

Henkilötietolainsäädännön 
noudattaminen

Kyllä Palveluntuottaja noudattaa rekisterinpitäjänä 
tai henkilötietojen käsittelijänä kulloinkin 
voimassa olevan henkilötietolainsäädännön 
edellyttämiä velvoitteita. Palveluntuottaja 
vastaa siitä, että palvelu on kulloinkin 
voimassa olevan henkilötietolainsäädännön 
vaatimusten mukainen, ottaen erityisesti 
huomioon tietojärjestelmien oletusarvioisen ja 
sisäänrakennetun tietosuojan. Palveluntuottaja 
huolehtii käsittelemiensä tietojen 
asianmukaisesta suojaamisesta 
varmistaakseen Tilaajan aineiston 
luottamuksellisuuden, eheyden ja 
saatavuuden.

Maksuehto vähintään 21 pv 
netto

Kyllä

Viivästyskorko enintään 
korkolain mukainen

Kyllä Korkolain mukainen viivästyskorko tällä 
hetkellä 7 %.

Sähköinen lasku Kyllä Naantalin kaupunki edellyttää sähköistä 
laskutusta.

Hankintasopimusten 
kartelliehto

Kyllä Toimittaja vahvistaa, ettei se ole tähän 
kilpailutukseen liittyen toiminut eikä se tämän 
sopimuksen voimassa ollessa toimi sellaisessa 
yhteistyössä tai yhteisymmärryksessä muiden 
tarjouskilpailutuksen tarjoajien kanssa, jonka 
tarkoituksena on tarjouskilpailun hinnoitteluun, 
maksuihin tai niiden laskentaperusteisiin 
vaikuttaminen, markkinoiden tai 
hankintalähteiden jakaminen tai muu kilpailun 
rajoittaminen. Mikäli Toimittaja on toiminut 
vastoin tätä velvoitetta, tulee Toimittajan 
suorittaa Tilaajalle sopimussakkona 50 % 
Toimittajan kokonaistoimituksen arvosta 
kartellin voimassaoloajalta, sekä korvata 
sopimussakon ylittävä Tilaajalle syntynyt 
vahinko, kustannus tai vastuu mukaan lukien 
oikeudenkäyntikulut ja asian selvittämisestä 
johtuneet kustannukset. Tämä sopimusehto on 
voimassa myös sopimuksen päätyttyä.

Hankinnan kohteen kriteerit

Kanta-Naantalin ja 
luonnonmaan alueen koulut, 
 hinta €/km ALV 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/km ALV 0% EUR
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo
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Kohderivin pisteet yhteensä 20.00

Merimaskun koulu, hinta 
€/km AVL 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/km ALV 0% EUR
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderivin pisteet yhteensä 20.00

Rymättylän koulu, hinta 
€/km ALV 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/km ALV 0% EUR
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderivin pisteet yhteensä 20.00

Velkuan koulu, hinta €/km 
ALV 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/km ALV 0% EUR
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderivin pisteet yhteensä 20.00

Lossimatkan hinta 
€/lossimatka ALV 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/lossimatka ALV 0% EUR
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderivin pisteet yhteensä 10.00

Perusmaksu alle 3 
kilometrin kuljetuksissa, 
€/perusmaksu ALV 0%

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

€/perusmaksu ALV 0% EUR
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kohderivin pisteet yhteensä 10.00

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjous tulee lähettää Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista.
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Hinta ja kaupalliset ehdot

Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa ainoastaan reittien lähtö- ja päätepisteen välisten 
kilometrien mukaisesti. Mikäli kuljetuspalvelujen piiristä poistuu tai palvelun piiriin tulee 
uusia asiakkaita siten, että reitti muuttuu ja kilometrimäärä nousee tai laskee, laskutetaan 
reitti sopimuksen mukaisin kilometrihinnoin ja toteutuneen kilometrimäärän mukaisesti. 
Edellä todettua noudatetaan myös silloin, jos reitissä tapahtuu väliaikaisia muutoksia 
esimerkiksi oppilaan/oppilaiden sairauspoissaolon tai muun vastaavan syyn johdosta, ja 
Palveluntuottajaa on tiedotettu muutoksesta.

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta laskuttaa siirtymistään asemapaikastaan reitin 
alkupisteeseen taikka siirtymistään reitin päätepisteestä Palveluntuottajan asemapaikkaan.

Palveluntuottajan tarjouksen mukainen, kilometriperusteinen hankintahinta on kiinteä koko 
sopimuskauden ajan.   

Laskutuslisiä tms. lisiä ei hyväksytä.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Osapuolet huolehtivat kumpikin omalta osaltaan, että palvelua tuotettaessa noudatetaan 
salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, tietosuojasta ja salassa pidettävien tietojen 
luovuttamisesta annettuja voimassa olevia säädöksiä.

Palveluntuottaja vastaa siitä, että kuljetuspalveluja järjestettäessä ja toiminnassa muuten 
tietoon tullutta yksityistä tai perheen salaisuutta ei luvatta ilmaista ja että salassapidosta 
muutoinkin noudatetaan voimassa olevia säännöksiä ja määräyksiä.

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa luottamuksellisiksi katsottavat 
aineistot ja tiedot, jotka ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä 
niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Salassapitovelvollisuuden 
rikkomisena ei pidetä viranomaisten velvoittavan määräyksen vuoksi tapahtuvaa tietojen 
luovuttamista viranomaisille tai muulle taholle.

Palveluntuottajan on selvitettävä palvelua suorittavalle henkilöstölle 
salassapitovelvollisuuden sisältö.

Salassapitoa koskevia ehtoja noudatetaan sopimuskauden päätyttyäkin.

Hylkäämisperusteet

Tarjouskilpailusta suljetaan pois sellaiset palveluntuottajat, joita koskee hankintalain 80 §:n 
mukainen pakollinen poissulkemisperuste. Palveluntuottajien huomiota kiinnitetään 
erityisesti siihen, että tarjouskilpailusta voidaan sulkea pois palveluntuottajat, joita 
hankintalain 81 §:n mukainen harkinnanvarainen poissulkemisperuste.

Palveluntuottajat, jotka eivät täytä Tilaajan palveluntuottajien soveltuvuudelle asettamia 
vähimmäisvaatimuksia, on suljettava hankintalain 83 §:n mukaan tarjouskilpailun 
ulkopuolelle.

Tilaajan on hylättävä tarjouspyynnön vastaiset tarjoukset. Palveluntuottajien huomiota 
kiinnitetään siihen, että poikkeuksellisen alhainen tarjoushinta voi johtaa tarjouksen 
hylkäämiseen. Hankintayksikön on kirjallisesti pyydettävä tarjoajalta kirjallista selvitystä 
tarjouksen perusteista ennen tarjouksen hylkäämistä.

Tilaaja ei sitoudu tekemään sopimusta yhdenkään Palveluntuottajan kanssa eikä Tilaaja 
sitoudu mihinkään vähimmäisostomääriin.
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Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Timo Saario Talouspäällikkö

Sopimusmenettely

Sopimus ei synny vielä hankintapäätöksestä ilmoittamalla, vaan vasta, kun valitusaika ja 
odotusaika (14 päivää) on kulunut, ja kun Tilaaja ja hankintapäätöksellä valittu 
Palveluntuottaja ovat molemmat allekirjoittaneet sopimuksen.

Tilaajalla on oikeus saada vahingonkorvausta Palveluntuottajan viivästyksestä tai muusta 
Palveluntuottajan sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta. 
Yhteenliittymän osakkaat ovat yhteisvastuussa tilaajalle sopimuksen mukaisten 
velvollisuuksien täyttämisestä. Yhteenliittymän osakkaat vastaavat yhteisesti myös tilaajalle 
aiheutuneista vahingoista.

Tarjousasiakirjojen julkisuus

Hankintapäätös ja sen liitteet ovat julkisia päätöksen allekirjoituksen jälkeen. Muut 
hankinta-asiakirjat ovat julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen. Palveluntuottajalla on 
oikeus saada tieto hankinta-asiakirjoista päätöksen tekemisen jälkeen.

Jos Palveluntuottajan mielestä jokin osa tarjousta sisältää liikesalaisuuksia, 
Palveluntuottajan on ilmoitettava nämä tiedot erillisellä liitteellä. Hinta ei ole liikesalaisuus.

Päätöksenteon perusteet

Päätöksenteko tehdään kokonaistaloudellisen edullisuuden mukaisesti tarjouspyynnössä 
mainituilla tarkemmilla perusteilla.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
sopimusosapuolten välisissä neuvotteluissa. 

Mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-
Suomen käräjäoikeudessa.

Muut asiat

Naantalin kaupunki ei korvaa palveluntuottajalle tarjouksen tekemisestä johtuvia 
kustannuksia.
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